
 

 

UCHWAŁA NR XII.77.2025 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr  XI.71.2025 z dnia 

17 stycznia 2025 r. w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.). Rada Gminy Prostki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale  Nr  XI.71.2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 

2025 r. prostuje się oczywiste omyłki w zakresie:  

a) wpisania błędnego numeru uchwały w nagłówku, w związku z czym nagłówek „Uchwała Nr XI.71.2025 Rady 

Gminy Prostki z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2025 r.” zastępuje się 

prawidłowym nagłówkiem „Uchwała Nr XI.72.2025 Rady Gminy Prostki z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie 

zmian budżetu gminy Prostki na 2025 r.” 

b) wpisania błędnego roku w treści § 4, w związku z czym treść § 4 „Ustala się zadania inwestycyjne (roczne 

i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 4.” zastępuje się prawidłową 

treścią § 4 „Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prostki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Prostki 

Jolanta Komosińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 11 marca 2025 r.

Poz. 1152


		2025-03-11T12:59:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




